PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 207 -VIсд

11.11.2019 г.                                                                                          с.Магарамкент

О представлении к награждению
В соответствии с пунктом 16-19 Положения о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным Президентом Российской Федерации «О мерах по совершенствованию государственной наградой системы Российской Федерации» от 07.09.2010 г за №1099», Собрание депутатов муниципального района «Магарамкентский район» РЕШАЕТ:
1. Ходатайствовать о награждении государственной наградой – Орденом Мужества (посмертно) студента Технического лицея при филиале ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный технический университет» в городе Дербенте Абдулгалимова Саида Расуловича.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
МР «Магарамкентский район»                                                             Н.А.Алияров

_1175946326.doc
[image: image1.png]